
UCHWAŁA  NR  XLIII/238/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Samorządowego  
Zakładu Budżetowego w Żychlinie  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy                       
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) 
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Określa się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie: 
1) dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości 24,43 zł/m2, w tym: 

a)   2,41 zł/m2 powierzchni związanej z remontem bieżącym, 
b) 22,02 zł/m2 powierzchni związanej z administrowaniem; 

2) dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w wysokości 7,81 zł/km obsługiwanej linii. 
 
 § 2.1. Po uchwaleniu budżetu Burmistrz w terminie 7 dni zawiadamia Dyrektora 
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie o kwotach przyznanych dotacji 
przedmiotowych. 
 
 2. Po otrzymaniu tych informacji Dyrektor Samorządowego Zakładu Budżetowego            
w Żychlinie opracowuje plan finansowy z uwzględnieniem kwot przyznanej dotacji 
przedmiotowej. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KALKULACJA STAWKI JEDNOSTKOWEJ 
 
ZAKŁAD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 
 
Koszty ogółem:       1 138 005 zł 
 
Sprzedaż ogółem:          559 005 zł 
W tym: 
  Sprzedaż paliwa:        220 000 zł 
  Dowóz dzieci do szkoły       274 005 zł 
  Sprzedaż biletów          65 000 zł 
  Pozostała sprzedaż          25 000 zł 
 
 
Dotacja przedmiotowa do obsługiwanych linii  
komunikacji miejskiej          554 000 zł 
 
RAZEM   PRZYCHODY:      1 138 005 zł 
 
Ilość w km obsługiwanych w ciągu roku         70 874 km 
 

       

Stawka jednostkowa dotacji =       = 7,81 [zł/km]    

 
 
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
 
 
Koszty ogółem:                 1 414 000 zł 
 
Dochody ogółem:                 1 060 000 zł 
W tym: 
 Dochody z najmu i dzierżawy              1 038 000 zł 
 Sprzedaż                      22 000 zł 
 
Dotacja przedmiotowa ogółem:                  354 000 zł 
 
Dotacja przedmiotowa do obsługi administracyjnej                      319 000 zł 
Dotacja przedmiotowa do remontów                       35 000 zł 
 
Powierzchnia administrowanych lokali mieszkalnych                        14 484 m2 

 
Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej ogółem:              24,43 zł/m2 

W tym:  
Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej  
do obsługi administracyjnej                   22,02 zł/m2 
 

Stawka jednostkowa do remontów                    2,41 zł/m2 

 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

554 000 zł 
70 874 km 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/238/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Samorządowego  
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 

 
 
 
 W związku z ustaleniem dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Żychlinie wynikającym bezpośrednio z ustawy o finansach publicznych 
zachodzi konieczność ustalenia stawek jednostkowych datacji przedmiotowej dla Zakładu 
Komunikacji Miejskiej i Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej wynosi 7,81 zł/km obsługiwanych linii.  
Łączna ilość przejechanych kilometrów w roku  wynosi 70 874 km. 
 
Wysokość dotacji liczona jako iloczyn stawki jednostkowej i ilości przejechanych kilometrów  
w roku wynosi 554 000 zł (po zaokrągleniu do pełnego tysiąca złotych). 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej wynosi 24,43 zł/m2 powierzchni mieszkalnej  
w zasobach komunalnych. 
Łączna powierzchnia administrowana przez Zakład wynosi 14 484 m2. 
Z ogólnej kwoty stawki jednostkowej przeznacza się 2,41 zł/m2 na remonty bieżące oraz  
22,02  zł/m2 na administrowanie. 
 
W wyniku działania matematycznego dotacja ta wynosi 354 000 zł (po zaokrągleniu do 
pełnego tysiąca złotych). 
 
    
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





